建培〔2019〕10号

关于举办铜陵市建设工程质量检测见证取样员岗位新取证、延期继续教育培训班报名的通知
各有关单位：

根据省住建厅《关于在全省建设工程质量检测机构推广使用“安徽省建筑工程质量检测全过程监管系统”的通知》（建质函〔2014〕74号）和《关于进一步加强房屋建筑和市政基础设施工程见证取样和送检工作管理的通知》（建质安〔2013〕16号）要求，根据本市实际情况，经研究，决定近期举办一期见证员、取样员新取证延期继续教育培训班，现就有关事项通知如下：

一、参加人员

1、各建设单位或其委托的监理单位的见证人员，各施工单位的取样人员。

2、2019年12月31日前证书到期需复审的人员

二、报名条件

1、见证员条件：建设单位或其委托的监理单位的见证人员，应具备高中（相当于高中）以上文化程度、建设工程专业初级及以上技术职称，具备建设工程检测和试验知识，熟悉相关法律法规和规范标准。经所在单位考核推荐。
    2、取样员条件：施工单位的取样人员，应具备高中（相当于高中）以上文化程度、建设工程专业初级及以上技术职称，具备建设工程检测和试验知识，熟悉相关法律法规和规范标准。经所在单位考核推荐。
    3、过去已取得见证员、取样员证书的，2019年12月31日前证书到期需复审的人员

三、见证员和取样员的配备
    见证员和取样员的配备：施工单位、建设单位或其委托的监理单位应根据工程需要配备见证员和取样员。每个工程项目的见证员、取样员最低配备均各不少于1人；建筑面积5万平方米以上或工程造价5千万元以上工程项目，见证员、取样员最低配备均不少于2人。考虑到相对稳定，各项目的见证员和取样员原则上不得随意更换，确需调整的，须报质量监督部门备案。
四、报名时间、报名地址

报名时间：2019年4月22日—4月28日

报名地址：铜陵市建设行业职业培训学校（翠湖三路西段177号永发综合体2号楼四层）

五、报名需提供材料
（一）新取证人员

1、现场审核学历证书、职称证书和原件。交加盖单位公章学历证书、职称证书、身份证复印件各1份；
2、近期一寸照片2张；
3、铜陵市见证取样员岗位培训报名登记表（见附表一）；

4、铜陵市见证取样员岗位培训报名汇总表（加盖单位公章），并将汇总表电子档（附表二）备注单位名称后发送至邮箱332152212@qq.com

（二）延期继续教育人员

1、铜陵市见证、取样人员延期继续教育报名汇总表（附件3）（加盖单位公章），并提供汇总表电子档（附表三）备注单位名称后发送至邮箱332152212@qq.com

2、待复审证书原件

    六、培训时间、考试地点

具体培训时间、考试地点另行通知（培训教材选用省住建厅质检总站指定大纲教材）。

七、培训费用
新取证培训费用：480 元/人（含培训、教材、考务等费用，不含食宿、交通）。继续教育培训费用：400 元/人

八、联系方式

联系电话：0562-2859619

    联 系 人：胡老师     手机：13856255613

附件：1、铜陵市见证、取样员报名登记表

      2、铜陵市见证、取样员报名汇总表
3、铜陵市见证、取样人员延期继续教育报名汇总表

2018年4月17日

附件1：

铜陵市见证、取样人员报名登记表
	姓   名

	出生年月

	(贴一寸照片)

	学历

	参加工作

时  间

	专业

	职称

	工作单位

	联系电话

	参加培训岗位
	取样员□

见证员□

	工作单位

意见
	                                    (公章)

                                             年    月    日

	铜陵市质量监督站考核意见
	                                     (公章)

                                     年    月    日

	备注

（身份证、学历证书、职称证书等复印件附后）

附件2：

铜陵市见证、取样人员新取证人员报名汇总表
填报单位（盖章）：                                                                            填报时间：        年    月    日
	序号
	所在单位
	姓名
	性别
	身份证号码
	学历
	专业
	技术职称
	申请岗位

（见证员/取样员）
	联系电话

填报人：                                                      联系电话：

注：施工单位申报岗位为取样员，建设、监理单位申报岗位为见证员。

附件3
铜陵市见证、取样人员延期继续教育报名汇总表
填报单位（盖章）：                                                                           填报时间：        年    月    日
	序号
	所在单位
	姓名
	性别
	身份证号码
	证书号
	到期时间
	技术职称
	申请岗位

（见证员/取样员）
	联系电话

填报人：                                                       联系电话：

注：施工单位申报岗位为取样员，建设、监理单位申报岗位为见证员。